poskytování předmětu plnění veřejné zakázky v platnosti, včetně nákladů vyplývajících z rizik 

a finančních vlivů (např. inflace, změny devizových kurzů apod.), veškerých přepravních 
nákladů, personálních a režijních nákladů apod. 

2. Cena za plnění předmětu Smlouvy dle čl. 3 odst. 1. za dobu trvání Smlouvy je sjednána v 
celkové výši 2.404.050,66 Kč (dvamilionyčtyřistačtyřitisícpadesát korun šedesátšest 
haléřů)bez DPH. DPH ve výši 21% činí ke dni podpisu Smlouvy 504.850,64 Kč (pětsetčtyři 
tisícosmsetpadesát korun šedesátčtyři haléřů). Cena s 21% DPH činí 2.908.901,30 Kč (dva 

milionydevětsetosmtisícdevětsetjedna korun třicet haléřů). Tato cena je stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

3. Plnění předmětu Smlouvy dle čl. 3 odst. 2 je sjednáno následovně:  

. Cena plnění dle čl. 3 odst. 2 je tak sjednána v nejvyšší přípustné výši 540.000,- 

Kč bez DPH, tj.